
1092ª feira |15/Out/2018  - Edição nº 10294

Defensoria Pública do Estado  

106980/2018

106982/2018

107038/2018

106981/2018

 
RESOLUÇÃO DPG Nº 280, DE 10 DE OUTUBRO DE 2018 

 
Altera artigos 2º e 3º da 

Resolução DPG n.º 182/2018 – 

atribuições para o Sistema “Central de 

Viagens”.   

 

 



110 2ª feira |15/Out/2018  - Edição nº 10294

107433/2018

O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DO PARANÁ
  

 

CONSIDERANDO a necessidade de disciplinar e especificar atividades e 

estabelecer os agentes competentes para sua realização; 

 

RESOLVE 

Art. 1º   

“Solicitante de Viagens” dos Servidores, no sistema “Central de 

Viagens”,   Janaina Ferreira dos Santos
 a t a

  

Art. 2º  

a função de “Solicitante de Viagens” dos Defensores Públicos, no sistema 

“Central de Viagens”,   Janaina Ferreira dos Santos
 a t a

  

Art. 3º - Esta resolução entra em vigor da data de sua publicação. 

 
EDUARDO PIÃO ORTIZ ABRAÃO 

Defensor Público-Geral do Estado do Paraná 

RESOLUÇÃO DPG Nº 281, DE 10 DE OUTUBRO DE 2018
 

RESOLVE

EDUARDO PIÃO ORTIZ ABRAÃO
Defensor Público-Geral do Estado do Paraná

107347/2018

Ministério Público do Estado do 

Paraná   
RESOLUÇÃO nº 53/2018-CGMP

Moacir Gonçalves Nogueira Neto
Corregedor-Geral

106890/2018

PORTARIA Nº 738/SUBADM

I - DESIGNAR

e

II - REVOGAR 

MARIA PRISCILA MAZAROTTO THOMÉ

Luiz Carlos Mantovanelli

PORTARIA Nº 739/SUBADM

DESIGNAR


